
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 24.3. do 31.3.2024 

 Dnes je Květná neděle, začíná Svatý týden. Mše sv. na Zelený čtvrtek začíná 
v 18:00, po ní bude adorace v Getsemanské zahradě. Velkopáteční obřady 
začínají už v 15:00, od 18:00 bude možné adorovat u Božího hrobu až do soboty 
17:30. Připomínáme, že Velký Pátek je dnem přísného postu. Vigílie 
Zmrtvýchvstání Páně bude v sobotu ve 20:30. Celý program najdete na plakátku 
ve vývěsce a na webových stránkách farnosti.     

 Připomínáme, že příští víkend nás čeká změna času, tzn., že budeme mít noc ze 
soboty na neděli o hodinu kratší. 

 Příležitost k předvelikonoční sv. smíření je takto: Na Květnou neděli celé 
dopoledne a v úterý a středu od 16:00 do 19:00.  

 Dnes na Květnou neděli 24.3. zveme na tradiční výjezdní křížovou cestu rodin. 
Tentokrát do Ivančic. Sraz je v Ivančicích v 15:30 u kaple Nejsvětější Trojice na ulici 
Hřbitovní. Parkovat lze v jejím okolí. Délka křížové cesty je přibližně kilometr a je 
sjízdná i pro kočárky. Pokud by se někdo nemohl dopravit na místo či by místo v 
autě nabízel, neváhejte napsat na tomasparizek@seznam.cz. 

 Další Setkání seniorů bude v úterý 26.3. v 16:00 ve farním sále. Na setkání 
srdečně zve Jenda, Helena a Jitka. 

 V neděli 14.4. nás čekají volby do Pastorační rady farnosti. Krátké představení 
těch, ze kterých budeme volit 5 členů rady, najdete na vývěsce a samozřejmě na 
našem webu, kde si můžete vše pročíst v klidu doma. 

 Postní aktivita pro děti. Dnes si z košíčku od Panny Marie děti vylosují jméno 
kamaráda, za kterého se při večerní modlitbě budou v průběhu tohoto týdne modlit. 
Samozřejmě za splněný úkol z minulé neděle si mohou děti nalepit obrázek P. 
Marie.   

 Na Velký pátek 29.3. zveme děti ve věku od 7 let na Dětské pašije. Prožijeme 
společně pašijový příběh od Getsemanské zahrady až po Ježíšovu smrt na kříži. 
Část programu bude venku a na závěr uctíme kříž v kostele. Začátek je v 10.00 u 
vchodu do střediska. 

 Děti zveme také do ORCu. Od pondělí 25.3. najdete v našem areálu a nejbližším 
okolí 5 stanovišť, které budou – jak jinak – o Velikonocích. Start cesty a potřebné 
úvodní info hledej u Recepce nebo v ORCu na Baru. 

 Srdečně vás zveme na velikonoční Večer chval. Bude v úterý 2.4. v 19:30 u nás 
v kostele. 

mailto:tomasparizek@seznam.cz

